

JA DESIGN ApS

Bøgballevej 51
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Jacob Abildgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA DESIGN ApS
Bøgballevej 51
7171 Uldum

Telefonnummer: 31958041
e-mailadresse: jacob@ja-design.dk

CVR-nr: 34212813
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er design, produktion og salg af specialmøbler og andre specialløsninger, samt almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et resultat før skat på kr. 1.890 anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Alle aktiver og passiver er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			449.926
Bruttofortjeneste/Bruttotab		460.122	
Personaleomkostninger	1	-423.049	-390.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-38.627	-32.631
Resultat af ordinær primær drift		-1.554	26.507
Andre finansielle indtægter		68	26
Øvrige finansielle omkostninger		-404	-566
Ordinært resultat før skat		-1.890	-25.967
Skat af årets resultat	3	339	-2.614
Årets resultat		-1.551	23.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.551	23.353
I alt		-1.551	23.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.410	23.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.245	48.517
Materielle anlægsaktiver i alt		56.655	72.127
Anlægsaktiver i alt		56.655	72.127
Råvarer og hjælpematerialer		22.000	40.900
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	14.800
Varebeholdninger i alt		30.000	55.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.294	118.992
Tilgodehavender i alt		81.294	118.992
Likvide beholdninger		73.191	25.905
Omsætningsaktiver i alt		184.485	200.597
Aktiver i alt		241.140	272.724

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		45.946	47.497
Egenkapital i alt		125.946	127.497
Hensættelse til udskudt skat		8.349	10.382
Hensatte forpligtelser i alt		8.349	10.382
Gæld til banker			5.289
Skyldig selskabsskat		1.741	3.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.104	125.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.845	134.845
Gældsforpligtelser i alt		106.845	134.845
Passiver i alt		241.140	272.724

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	347.759	340.863
Skyldig løn	0	-22.204
Befordringsgodtgørelse	55.726	62.903
Pensionsbidrag	3.124	2.785
Personaleforsikringer	10.258	0
Andre omkostninger til social sikring	1.282	1.212
Øvrige personaleudgifter	4.900	5.229
	423.049	390.788

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Småanskaffelser	23.155	19.295
Produktionsanlæg og maskiner	5.200	5.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.272	8.136
	38.627	32.631

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.694	3.718
Ændring af udskudt skat	-2.033	-1.104
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-339	2.614

4. Registreret kapital mv.

	Virksomhedskapital.	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000 kr.	47.497 kr.	127.497 kr.
Årets resultat	xxx.xxx	-1.551 kr.	-1.551 kr.
Egenkapital ultimo	80.000 kr.	45.946 kr.	125.946 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1